受文者：開南大學圖書館
發文日期：中華民國103年11月14日
發文字號：國圖特字第10304001750號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本館為倡導提昇數位閱讀能力，特於本(103)年12月間分別

舉辦「國家圖書館數位閱讀教育推廣計畫成果發表與專題研

習會」，請協助轉知各界，歡迎踴躍參加，請 查照。

說明：

一、旨揭活動分別於12月10日(三) 下午2時假高雄大東文化藝術

中心；12月12日(五) 下午2時假本館文教區簡報室舉辦。活

動除介紹本館103年度數位閱讀計畫成果與利用，每場次另

各邀請二位專家學者擔任研習授課。

二、有意參加者，請逕至本館報名系統( http://activity.ncl.

edu.tw)報名；各場次全程參與者，將核給3小時公務人員終

身學習時數或教師研習時數。

三、檢附研習會活動資料及海報各1份，備請 卓參。

正本：各縣市政府文化局、各縣市政府教育局、公私立大專校院圖書館
副本：本館知識服務組、本館數位知識系統組、本館特藏文獻組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國家圖書館 書函

地址：10001臺北市中山南路20號
承辦人：黃文德
電話：(02)23619132分機429
傳真：(02)23826986
電子信箱：wende@ncl.edu.tw

開南大學 總收文 2014/11/17

* 1 0 3 0 0 0 6 7 5 3 *